
 

   ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BĂLĂCEANA 

PRIMAR 

DISPOZIŢIE  

privind convocarea  Consiliului Local comunal Bălăceana, județul Suceava în şedință extraordinară 

de îndată 

 

 Cojocariu Constantin Octavian- primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava; 

 Având în vedere:  

Referatul nr.2259 din 30.05.2022 întocmit de doamna Beșa Elena-secretarul general al comunei 

Bălăceana;  

În temeiul dispozițiilor art. 133, alin. (1)  , art. 134, alin.(1),  lit. ”a”, alin.(3),  lit. ”a” și alin. (5), 

art. 135 alin. (1)-(3) şi art. 196, alin. (1) li.”b” din O.U.G. nr. 57/2020 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare 

 

DISPUN: 

 

Art. 1(1):  Pentru ziua de 30.05.2022, orele 9,00 se convoacă Consiliul Local al comunei 

Bălăceana, judeţul Suceava, în şedinţă extarordinară de îndată care va avea loc în sala de ședințe a 

Consiliului Local Bălăceana, sau prin orice mijloace electronice, cu proiectul ordinii de zi prevăzut în 

anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

(2) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt prevăzute în anexă și se pun la dispoziția 

consilierilor locali în format letric, odată cu înmânarea invitației la ședință. 

(3) Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi se înaintează comisiilor de 

specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Bălăceana indicate în anexă, în vederea dezbaterii și 

întocmirii avizelor. 

(4) Asupra proiectelor de hotărâre înscrise pe proiecul ordinii de zi consilierii locali pot formula 

și depune amendamente. 

Art. 2 Secretarul comunei Bălăceana va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.  

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

- Instituţia Prefectului – judeţul Suceava  

- Secretarul general al comunei  

- Consilierilor  locali  

- Afișare publică 

 

 PRIMAR 

                                                  Cojocariu Constantin-Octavian 

 

                                                                                                        Contrasemnează 

                                                                                          Secretarul general al comunei  

                                                                                                                        Elena Beșa 

Bălăceana 30.05.2022 

Nr. 36 

 

               

 

 

 

 



 Anexă la Dispoziția nr. 36/2022 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI al ședinței  

 extraordinare de îndată a Consiliului Local al comunei Bălăceana din data de 

30 mai 2021 

 

  

1.Supunerea spre aprobare a procesului verbal  de desfăşurare a şedinţei extraordinare de îndată 

a Consiliului local din data de 13 mai 2022. 

2. Proiect de hotărâre 2222 din 16.03.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 2239  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2221 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr. 2224 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr. ......................... ;       

    3. Proiect de hotărâre nr. 2228 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 1.200  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2227 din 30.05.2022;  

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2230 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr....................................  ;  

4. Proiect de hotărâre nr. 2232 din 30.05.2022  privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 1.857  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2231 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2234 din 30.05.2022;  

• Avizul  comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, finanțe, 

administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie comunală, protecția 

mediului si turism, nr.....................;    

5. Proiect de hotărâre nr. 2236 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 774  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2235 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2238 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    

6. Proiect de hotărâre nr. 2240 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 720  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2239 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2242 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    



 

7. Proiect de hotărâre nr. 2244 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 863 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2243 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2246 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    

8. Proiect de hotărâre nr. 2248 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 863 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2247 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2250 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    

 9. Proiect de hotărâre nr. 2252 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 6.815 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2251 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2254 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    

10. Proiect de hotărâre nr. 2256 din 30.05.2022    privind  desemnarea reprezentanților consiliului 

local al comunei Bălăceana pentru comisia de evaluare a ofertelor pentru vânzarea terenurilor care 

aparțin domeniului privat al comunei Bălăceana și a comisiei de soluționare a contestațiilor. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2255 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2258 din 30.05.2022;  

• Avizul consultativ al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, 

buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodarie 

comunală, protecția mediului si turism, nr.......................;    

11. Diverse 

         

 

PRIMAR,  

Cojocariu Constantin-Octavian 

 

 

 

 

Secretarul general al comunei-Elena Beșa 

 

 

 

 

 

 



ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BĂLĂCEANA 

PRIMAR 

Nr. 2264 din 30.05.2022 

 

CĂTRE, 

Comisia de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget-

finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărire 

comunală, protecţia mediului, servicii, comerţ, urbanism şi amenajarea teritoriului. 

 

 

 În temeiul prevederilor art. 136 alin. (3) lit. ”b” , alin. (4) și alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ alăturat vă înaintăm, în vederea dezbaterii şi întocmirii avizelor, proiectele 

de hotărâre aflate pe proiectul ordinii de zi a şedinţei consiliului local convocată prin dispoziția 

primarului nr. 36 din 30.05.2021, după cum urmează: 

1.Supunerea spre aprobare a procesului verbal  de desfăşurare a şedinţei ordinare a Consiliului 

local din data de 13 mai 2022. 

2. Proiect de hotărâre 2222 din 16.03.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 2239  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2221 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr. 2224 din 30.05.2022;  

    3. Proiect de hotărâre nr. 2228 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 1.200  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2227 din 30.05.2022;  

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2230 din 30.05.2022;  

4. Proiect de hotărâre nr. 2232 din 30.05.2022  privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 1.857  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2231 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2234 din 30.05.2022;  

5. Proiect de hotărâre nr. 2236 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 774  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2235 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2238 din 30.05.2022;  

6. Proiect de hotărâre nr. 2240 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 720  m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava  

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2239 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2242 din 30.05.2022;  

7. Proiect de hotărâre nr. 2244 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 863 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2243 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2246 din 30.05.2022;  

8. Proiect de hotărâre nr. 2248 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în suprafață 

de 863 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 



• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2247 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2250 din 30.05.2022;  

 9. Proiect de hotărâre nr. 2252 din 30.05.2022 privind aprobarea vânzării unui teren în 

suprafață de 6.815 m.p. aparținând domeniului privat al comunei Bălăceana, județul Suceava. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2251 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2254 din 30.05.2022;  

10. Proiect de hotărâre nr. 2256 din 30.05.2022    privind  desemnarea reprezentanților consiliului 

local al comunei Bălăceana pentru comisia de evaluare a ofertelor pentru vânzarea terenurilor care 

aparțin domeniului privat al comunei Bălăceana și a comisiei de soluționare a contestațiilor. 

• Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bălăceana, judeţul Suceava, D-nul 

Cojocariu Constantin Octavian nr.2255 din 30.05.2022;   

• Raportul de specialitate al compartimentului financiar contabil nr.2258 din 30.05.2022;  

11. Diverse. 

Vă solicităm să depuneți avizele emise cu privire la adoptarea sau, după caz, respingerea 

proiectelor înaintate. 

 

PRIMAR,  

Cojocariu ConstantinOctavian 

 

 

Secretarul general al comunei-Elena Beșa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL SUCEAVA 

COMUNA BĂLĂCEANA 

NR. 2259 din 30.05.2022 

REFERAT 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Bălăceana, județul Suceava în ședință 

extraordinară de îndată 

 

 Subsemnata, Beșa Elena-secretarul general al comunei, prin prezentul referat vă aduc la 

cunoștință următoarele: 

 În temeiul dispozițiile art.133 alin.(1), art.134 alin.(4) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, care specifică: 

ART. 133 

    Tipurile de şedinţe ale consiliului local 

    (1) Consiliul local se întruneşte în şedinţe ordinare, cel puţin o dată pe lună, la convocarea primarului. 

    (2) Consiliul local se poate întruni şi în şedinţe extraordinare la convocarea: 

    a) primarului; 

    b) a cel puţin unei treimi din numărul consilierilor locali în funcţie; 

    c) primarului, ca urmare a solicitării prefectului, în condiţiile prevăzute la art. 257 alin. (2). 

    ART. 134 

    Convocarea şedinţelor consiliului local 

    (1) Consiliul local se convoacă după cum urmează: 

    a) prin dispoziţie a primarului, în cazurile prevăzute la art. 133 alin. (1), alin. (2) lit. a) şi c); 

    b) prin convocare semnată de către consilierii locali care au această iniţiativă, în cazul prevăzut la art. 

133 alin. (2) lit. b). 

    (2) Consilierii locali sunt convocaţi în scris sau, în funcţie de prevederile regulamentului de organizare 

şi funcţionare a consiliului local, prin mijloace electronice, prin grija secretarului general al 

unităţii/subdiviziunii administrativ-teritoriale, cel târziu în ziua ulterioară primirii de către acesta a 

dispoziţiei sau documentului de convocare iniţiat de cel puţin o treime din numărul consilierilor locali în 

funcţie. 

    (3) Data şedinţei consiliului local precizată cu ocazia convocării este stabilită, cu respectarea modului 

de calcul al termenelor procedurale, prevăzut de art. 181 din Legea nr. 134/2010 privind Codul de 

procedură civilă, republicată, cu modificările ulterioare, astfel: 

    a) în termen de 5 zile de la data comunicării dispoziţiei de convocare pentru şedinţele ordinare; 

    b) în termen de 3 zile de la data comunicării dispoziţiei sau documentului de convocare pentru şedinţele 

extraordinare. 

    (4) În caz de forţă majoră şi/sau de maximă urgenţă pentru rezolvarea intereselor locuitorilor comunei, 

ai oraşului sau ai municipiului/subdiviziunii administrativ-teritoriale ori în alte situaţii stabilite de 

regulamentul de organizare şi funcţionare a consiliului local, convocarea acestuia pentru şedinţa 

extraordinară, prin excepţie de la prevederile alin. (3) lit. b), se face de îndată. 

    (5) Documentul de convocare cuprinde obligatoriu următoarele informaţii despre şedinţă: 

#M6 

    a) data şi ora desfăşurării; 

    a^1) modalitatea de desfăşurare; 

    a^2) locul desfăşurării, în cazul şedinţelor desfăşurate cu participarea fizică a consilierilor locali, sau 

aplicaţiile electronice folosite, în cazul şedinţelor desfăşurate prin mijloace electronice; 

#B 



    b) proiectul ordinii de zi; 

    c) materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi; 

    d) modalitatea prin care sunt puse la dispoziţia consilierilor locali, potrivit opţiunilor acestora, 

materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi; 

    e) indicarea comisiilor de specialitate cărora le-au fost trimise spre avizare proiectele de hotărâri; 

    f) invitaţia de a formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

    (6) Secretarul general al unităţii/subdiviziunii administrativ-teritoriale transmite prefectului, sub 

semnătura sa, evidenţa prezenţei consilierilor locali la convocările pentru şedinţele care nu s-au putut 

desfăşura din lipsa cvorumului, în termen de 3 zile de la data convocării. Evidenţa transmisă prefectului 

precizează şi situaţiile în care, urmare a ultimei absenţe, a intervenit cazul de încetare de drept a 

mandatului prevăzut la art. 204 alin. (2) lit. e). 

    (7) În toate cazurile, convocarea se consemnează în procesul-verbal al şedinţei. 

Având în vedere: 

- cererile privind intenția de cumpărarea a unor terenuri care aparțin domeniului privat al comunei 

Bălăceana. 

-intenția de a vinde suprafețele de teren incluse în proiectele de hotărâre de pe ordinea de zi, 

pentru a încasa sume la bugetul local, întrucât rapoartele de evaluare au fost întocmite în data de 

30.05.2022 și intenționăm să organizăm licitație în data de 23.06.2022. 

 propun emiterea unei dispoziții privind convocarea Consiliului Local în ședință  extraordinară de 

îndată în data de 30 mai  2021. 

Secretarul general al comunei, 

 

Beșa Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL SUCEAVA 

PRIMĂRIA COMUNEI BĂLĂCEANA 

Nr. 2261 din 30.05.2022 

                                                                                                                                  

 

C Ă T R E, 

INSTITUŢIA PREFECTULUI-JUDEŢUL SUCEAVA 

DIRECŢIA CONTROLUL LEGALITĂŢII ACTELOR ŞI CONTENCIOS ADMINISTRATIV 

 

 

Vă înaintăm alăturat dispoziţia cu caracter normativ nr.36 din 30.05.2022 emisă de primarul 

comunei Bălăceana, judeţul Suceava. 

 Menţionăm că dispoziţia sus menţionată a fost emisă cu respectarea regimului de interese sau 

incompatibilităţi, astfel cum sunt definite în Legea nr. 161/2003, cu modificările şi completările 

ulterioare şi ale Legii nr. 52/2003-republicată, privind transparenţa decizională în administraţia 

publică,cu modificările şi completările ulterioare. 

 Anexăm alăturat procesul  verbal de afișare nr.2260 din 30.05.2022. 

 

 

 

Secretarul  general al comunei, 

 

 Beşa Elena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL SUCEAVA 

PRIMĂRIA COMUNEI BĂLĂCEANA 

Nr.2260 din 30.05.2022 

 

 

P R O C E S    V E R B A L  

 

Subsemnata Beşa  Elena-secretarul comunei Bălăceana, în conformitate cu prevederile  art.197 

alin. 4  coroborat cu art.198 alin.(2) din O.U.G. 57/2019, privind Codul Administrativ,  ale Legii nr. 

52/2003 privind  transparenţa decizională în administraţia publică, astăzi data de mai sus am procedat la 

afişarea Dispoziției nr.36 din 30.05.2022. 

Afişarea s-a făcut la panoul legislativ  de la sediul primăriei şi la panoul  de afişaj din centrul localităţii. 

 

 

Secretarul general al comunei, 

 

Elena Beşa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL SUCEAVA 

PRIMĂRIA COMUNEI BĂLĂCEANA 

Nr.2276 din 30.05.2022 

 

 

 

 

P R O C E S    V E R B A L  

 

Subsemnata Beşa  Elena-secretarul comunei Bălăceana, în conformitate cu prevederile  art.197 

alin. 4  coroborat cu art.198 alin.(2) din O.U.G. 57/2019, privind Codul Administrativ,  ale Legii nr. 

52/2003 privind  transparenţa decizională în administraţia publică, astăzi data de mai sus am procedat la 

afişarea procesului verbal din ședința extraordinară de îndată din data de 30.05.2022. 

Afişarea s-a făcut la panoul legislativ  de la sediul primăriei şi la panoul  de afişaj din centrul localităţii. 

 

 

Secretarul general al comunei, 

 

Elena Beşa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

PRIMĂRIA COMUNEI BĂLĂCEANA 

Nr.2275 din 30.05.2022 

 

 

P R O C E S    V E R B A L  

 

Subsemnata Beşa Elena-secretarul comunei Bălăceana, în conformitate cu prevederile Legii nr. 

215/2001-republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Legii nr. 52/2003 privind  

transparenţa decizională în administraţia publică, astăzi data din de mai sus am procedat la afişarea 

hotărârii cu caracter normativ adoptate în şedinţă extraordinară de îndată  a Consiliului Local din data 

de 30.05.2022, respectiv  de la nr. 38 la nr.45. 

Afişarea s-a făcut la panoul legislativ  de la sediul primăriei şi la panoul de afişaj din centrul localităţii. 

 

 

Secretarul general al comunei, 

 

Elena Beşa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


